
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Aneta	POLÍVKOVÁ

Název	práce Cena	za	společenskou	odpovědnost	Podnikáme	odpovědně

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Doležalová	Hana,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Hana	Dolezalova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Dobře	zvládnutá	práce	po	teoretické	i	praktické	stránce.	

Práce	potvrzuje	situaci	typickou	i	pro	jiné	podobné	"značkové"	projekty	v	programu	Česká	kvalita:
minimální	povědomí	o	značce	u	organizací	v	důsledku	nedostatečné	propagace.	Chybí	plošná
komunikace	(s	odbornou	i	širokou	veřejností).	Nezvládnutá	propagace	snižuje	i	celkovou
spokojenost	již	zapojených	organizací.	Další	problém	souvisí	s	poskytováním	zpětné	vazby
zapojeným	organizacím:	s	výsledky	hodnocení	jsou	automaticky	seznamovány	pouze	oceněné
organizace.	Přitom	je	jedním	z	důvodů	pro	účast	v	obdobných	soutěžích	právě	"report"	identifikující
silné	a	slabé	stránky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Překvapivým	zjištěním	je	významná	absence	ověřování	hodnocených	parametrů	nezávislými
posuzovateli	přímo	v	organizacích.	Čím	si	tuto	situaci	vysvětlujete?	Může	být	potenciální	příčinou
menší	důvěryhodnosti	udělované	Ceny?	
2.	Budete	práci	předávat	některým	z	oslovených	subjektů?



Datum:	03.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


